Wiferthus Dei amicus, et conjunx ejus Alta no¬ 
mine. tres vicos, scilicet Cnithtatun et Eardulfestun cum 

suis appendicibus de parentum suorum h®reditate, li¬ 
centia et consensu regis Offani, Heathoredo pontificante, 
Wigornensi ecclesi® dederunt. 

Kenulfus, rex Merciorum, monasterium Kemeseg 
et vicum qui dicitpr Dorene Wigornensi ecclesi® libera¬ 
vit. Idem rex omnia monasteria qu® proprii juris Wi¬ 
gornensis ecclesi^ extiterant, anno dominie® incarna¬ 
tionis Dcccxiiij. Deneberto, pontificante, liberavit; cujus 
petitione idem rek Wigornensi congregationi, terram 
qu® Ceaddesleah vocatur, et in occidentali parte Sa¬ 
brin® fluminis, totam Wigornaleagam et in orientali 
ejusdem fluminis parte Huuitintun, Speaclea, Teoleuual- 
dincotan, Reafneshyll, et in Warewieensi pago Lappa- 
wurthe liberavit. Idem rex vicum qui vocatur Sluhfora 
in occidentali plaga fluminis Sture anno dominie® in¬ 
carnationis Dcccxvij. Wigorniensi famili®, Deneberto 
pontificante, dedit et liberavit. Terram etiam qu® no¬ 
minatur Bituueoneaum, quam ei Denebertus pro liber¬ 
tate dederat, Wygorn® ecclesi® reddidit et liberavit. 

iEthelricus filius vEthelmundi pnneipis, terras Fec- 
canhana et Bremesgravan, ut pater suus dum testamen- 
tum suum conderet pr®ceperat, Wigornensi ecclesi® 
tradidit. Terras etiam Westbyrig, et Stoke ea libertate 
qua rex Offa eas liberaverat Wigornensi ecclesi® cum 
licentia regis Kenulfi, Deneberto pontificante, dedit. 
Dei amicus Alferthus vicum qui Locceslea vocatur, et 
alium qui Coveslea dicitur consensu regis ejusdem, Wi¬ 
gornensi famili® dedit. 

Familia Wygornensis ecclesi®, suo episcopo Dene¬ 
berto monasterium Kemeseg et post se uni h®redi cui 
voluerit ea conditione pr®stitit, ut post diem ipsius h®- 
redis eidem famili® sine aliqua dissensione restitueretur. 
Idem episcopus et Wigornensis familia terram Beor- 
modeslea, et in alio loco vicum Colesburnan Kemesi- 
gensi abbati Balthuno, quia Wigornensis ecclesi® alum¬ 
nus extitit, ea conditione pr®stiterunt ut post finem vit® 
illius eidem famili® restituerentur. 

Headda abbas, de propria h®reditate Dogedesweal- 
lan, Tyrltun, et Onnandun pro remedio anim® su® et 
propinqui sui Heathoredi episcopi, Wigornensi ecclesi® 
dedit. Denebertus episcopus, cum sua familia, terram 
qu® Hereford dicitur, venerabili matron® Eansuuith® 
concessit, ea conditione, ut semper Wigornensis ecclesi® 
indumenta innovaret, mundaret, et augeret, et post finem 
vit® ipsam terram redderet. 

Ceoluulfus rex Merciorum vicos Rippel, Stretford, 
Deilesford, quos antecessores ejus liberaverant, Dene¬ 
berto pontificante, Wigornensi ecclesi® liberavit.